
FORMULÁŘ A
  

ŽÁDOST O DOKAZOVÁNÍ
(článek 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů členských
států při dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))
1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Dožadující soud:
2.1. Název:

2.2. Adresa:
2.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

2.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

2.2.3. Stát:

2.3. Telefon:

2.4. Fax : (*)

2.5. E-mail:

3. Dožádaný soud:
3.1. Název:

3.2. Adresa:
3.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

3.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

3.2.3. Stát:

3.3. Telefon:

3.4. Fax : (*)

3.5. E-mail:

4. Ve věci žalobce/navrhovatele (žalobců/navrhovatelů) : (2)
4.1. Jméno:

4.2. Adresa:
4.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

4.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

4.2.3. Stát:



4.3. Telefon : (*)

4.4. Fax : (*)

4.5. E-mail: (*)

 5. Zástupci žalobce/navrhovatele:
5.1. Jméno:

5.2. Adresa:
5.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

5.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

5.2.3. Stát:

5.3. Telefon :

5.4. Fax : (*)

5.5. E-mail:

 6. Proti žalovanému/odpůrci (žalovaným/odpůrcům) : (3)
6.1. Název:

6.2. Adresa:
6.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

6.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

6.2.3. Stát:

6.3. Telefon : (*)

6.4. Fax : (*)

6.5. E-mail: (*)

 7. Zástupci žalovaného/odpůrce:
7.1. Jméno:

7.2. Adresa:
7.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

7.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

7.2.3. Stát:



7.3. Telefon :

7.4. Fax : (*)

7.5. E-mail:

8. Přítomnost a účast stran:

 8.1. Strany a popřípadě jejich zástupci budou přítomni při dokazování:

 8.2. Je požadována účast stran a popřípadě jejich zástupců:

8.3. Pokud bude při dokazování přítomna některá strana nebo její zástupce, je třeba zajistit tlumočení do tohoto jazyka:
 Bulharština(bg)
 Čeština(cs)
 Dánština(da)
 Němčina(de)
 Řečtina(el)
 Angličtina(en)
 Španělština(es)
 Estonština(et)
 Finština(fi)
 Francouzština(fr)
 Chorvatština(hr)
 Maďarština(hu)
 Italština(it)
 Litevština(lt)
 Lotyština(lv)
 Maltézština(mt)
 Nizozemština(nl)
 Polština(pl)
 Portugalština(pt)
 Rumunština(ro)
 Slovenština(sk)
 Slovinština(si)
 Švédština(sv)
 Jiný

Please specify:

 9. Přítomnost a účast zástupců dožadujícího soudu:

 9.1. Zástupci budou přítomni při dokazování:

 9.2. Je požadována účast zástupců (4):
9.2.1. Jméno:

9.2.2. Titul:



9.2.3. Funkce:

9.2.4. Úkol:

9.3. Pokud bude při dokazování přítomný zástupce dožadujícího soudu, je třeba zajistit tlumočení do tohoto jazyka:
 Bulharština(bg)
 Čeština(cs)
 Dánština(da)
 Němčina(de)
 Řečtina(el)
 Angličtina(en)
 Španělština(es)
 Estonština(et)
 Finština(fi)
 Francouzština(fr)
 Chorvatština(hr)
 Maďarština(hu)
 Italština(it)
 Litevština(lt)
 Lotyština(lv)
 Maltézština(mt)
 Nizozemština(nl)
 Polština(pl)
 Portugalština(pt)
 Rumunština(ro)
 Slovenština(sk)
 Slovinština(si)
 Švédština(sv)
 Jiný

10. Podstata a předmět případu a stručný souhrn skutkového stavu (popřípadě v příloze):

11. Dokazování, které má být provedeno:
11.1. Popis dokazování, které má být provedeno (popřípadě v příloze):

 11.2. Výslech svědků:
11.2.1. Jméno a příjmení:

11.2.2. Datum narození, je-li k dispozici:

11.2.3. Adresa:
11.2.3.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

11.2.3.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

11.2.3.3. Stát:



11.2.4. Telefon : (*)

11.2.5. Fax : (*)

11.2.6. E-mail : (*)

11.2.7. Otázky, které mají být položeny svědkům, nebo skutečnosti, ohledně kterých mají být vyslechnuti (popřípadě
v příloze):

11.2.8. Právo odepřít výpověď podle práva členského státu dožadujícího soudu (popřípadě v příloze):
 Ano
 Ne

11.2.9. Vyslechněte prosím svědky:
 11.2.9.1. under oath:
 11.2.9.2. pod místopřísežným prohlášením:

11.2.10. Veškeré jiné údaje, které dožadující soud považuje za nezbytné (popřípadě v příloze):

 11.3. Další dokazování:
11.3.1. Listiny, které mají být přezkoumány, a popis požadovaného dokazování (popřípadě v příloze):

11.3.2. Předměty, které mají být ohledány, a popis požadovaného dokazování (popřípadě v příloze):

12. Prosím, vyřiďte žádost:

 12.1. Podle zvláštního postupu (čl. 12 odst. 3 nařízení (EU) 2020/1783) stanoveného právem členského státu
dožadujícího soudu popsaného v příloze

 12.2. Nebo prostřednictvím komunikační technologie (čl. 12 odst. 4 nařízení (EU) 2020/1783) uvedené ve formuláři N

12.3. Pro vyřízení této žádosti jsou nezbytné tyto údaje:

13. Důvody nepředání prostřednictvím decentralizovaného informačního systému (čl. 7 odst. 4 nařízení (EU) 2020/1783) .
Elektronické předání nebylo možné z důvodu: (5)

 narušení informačního systému
 povahy důkazů
 mimořádných okolností

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 1
(*)Nepovinný údaj.
(2)V případě více než jednoho žalobce/navrhovatele uveďte informace požadované v bodech 5.1 až 5.5.



6/6 Generated by the European e-Justice Portal

(3)V případě více než jednoho žalovaného/odpůrce uveďte informace požadované v bodech 7.1 až 7.5.
(4)V případě více než jednoho zástupce uveďte informace požadované v bodě 9.2.
(5)Tento bod platí pouze ode dne použitelnosti decentralizovaného informačního systému.


	textfield_0006: 
	autocompleteapi_0009: 
	address: 
	municipality: 
	textfield_0013: 
	tel: 
	fax: 
	email: 
	textfield_0021: ...
	textfield_0023: 
	textfield_0024: 
	textfield_0025: 
	textfield_0026: 
	textfield_0028: 
	textfield_0029: 
	textfield_0033: 
	textfield_0035: 
	textfield_0036: 
	textfield_0038: 
	textfield_0040: 
	textfield_0042: 
	textfield_0044: 
	checkbox_01491_a: Off
	textfield_0150: 
	textfield_0152: 
	textfield_0153: 
	textfield_0155: 
	textfield_0156: 
	textfield_0158: 
	textfield_0159: 
	checkbox_0091a: Off
	textfield_0163: 
	textfield_0165: 
	textfield_0166: 
	textfield_0168: 
	textfield_0170: 
	textfield_0172: 
	textfield_0174: 
	checkbox_02791_a: Off
	textfield_0280: 
	textfield_0282: 
	textfield_0283: 
	textfield_0285: 
	textfield_0286: 
	textfield_0288: 
	textfield_0289: 
	checkbox_02921_a: Off
	textfield_0293: 
	checkbox_02941_a: Off
	textfield_0295: 
	select_0296_pdfBG: Off
	select_0296_pdfCS: Off
	select_0296_pdfDA: Off
	select_0296_pdfDE: Off
	select_0296_pdfEL: Off
	select_0296_pdfEN: Off
	select_0296_pdfES: Off
	select_0296_pdfET: Off
	select_0296_pdfFI: Off
	select_0296_pdfFR: Off
	select_0296_pdfHR: Off
	select_0296_pdfHU: Off
	select_0296_pdfIT: Off
	select_0296_pdfLT: Off
	select_0296_pdfLV: Off
	select_0296_pdfMT: Off
	select_0296_pdfNL: Off
	select_0296_pdfPL: Off
	select_0296_pdfPT: Off
	select_0296_pdfRO: Off
	select_0296_pdfSK: Off
	select_0296_pdfSI: Off
	select_0296_pdfSV: Off
	select_0296_pdfZZ: Off
	textfield_0298_1: 
	checkbox_03001_a: Off
	checkbox_03011_a: Off
	textfield_0299: 
	checkbox_03031_a: Off
	textfield_0305: 
	textfield_0306: 
	textfield_0307: 
	textfield_0308: 
	select_0349_pdfBG: Off
	select_0349_pdfCS: Off
	select_0349_pdfDA: Off
	select_0349_pdfDE: Off
	select_0349_pdfEL: Off
	select_0349_pdfEN: Off
	select_0349_pdfES: Off
	select_0349_pdfET: Off
	select_0349_pdfFI: Off
	select_0349_pdfFR: Off
	select_0349_pdfHR: Off
	select_0349_pdfHU: Off
	select_0349_pdfIT: Off
	select_0349_pdfLT: Off
	select_0349_pdfLV: Off
	select_0349_pdfMT: Off
	select_0349_pdfNL: Off
	select_0349_pdfPL: Off
	select_0349_pdfPT: Off
	select_0349_pdfRO: Off
	select_0349_pdfSK: Off
	select_0349_pdfSI: Off
	select_0349_pdfSV: Off
	select_0349_pdfZZ: Off
	textarea_1: ...
	textarea_2: ...
	checkbox_03581_a: Off
	textfield_0359: 
	textfield_0360: 
	textfield_0362: 
	textfield_0363: 
	textfield_0365: 
	textfield_0367: 
	textfield_0369: 
	textfield_0371: 
	textfield_0372: 
	radio_03731_a: Off
	radio_03732_a: Off
	checkbox_0374under_oath: Off
	checkbox_0374on_affirmation: Off
	textfield_0375: 
	checkbox_03761_a: Off
	textfield_0377: 
	textfield_0378: 
	checkbox_03801_a: Off
	textfield_0381: 
	checkbox_03821_a: Off
	textfield_0383: 
	textfield_0384: 
	checkbox_03851_a: Off
	checkbox_03852_a: Off
	checkbox_03853_a: Off
	textfield_0387: 
	textfield_0388: 


